



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO
CNPJ: 05.901.308/0001-21
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE GERENCIAMENTO DE COMPRAS



EDITAL nº 002/2013

Em cumprimento ao artigo 16 da Lei 8.666/93, o TRE-MT publica a relação das compras realizadas no mês de fevereiro de 2013.

Compras licitadas e Compras diretas

Qtde	Unidade	DESCRIÇÃO	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$	FORNECEDOR	CNPJ	Nº NOTA FISCAL	MODALIDADE DE LICITAÇÃO
800	Unidade	Pasta AZ	3,26	2.608,00	PAPELARIA OFFICE BOX	12.210.110/0001-67	1.694	PREGÃO
2	Unidade	Scanner específico para digitalização de livros, marca PLUSTEK OPTIBOOK 800	2.770,00	5.540,00	NAVISYSTEM IMPORTAÇÃO LTDA	08.392.059/0001-38	639	PREGÃO
100	Peça	Cadeira fixa empilhavel, marca Milanflex	105,00	10.500,00	MILANFLEX IND. COM. MOVEIS EQUIP. LTDA	86.729.324/0002-61	17.796	PREGÃO
4	Unidade	Tv 32", marca AOC, modelo LE32WO34	1.099,00	4.396,00	LANISUL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS	05.170.221/0001-21	1.099	PREGÃO
30	Unidade	Banner de 90 cm de largura x 1,20 m de altura, em lona	59,57	1.787,10	CLELIA MAFRA BRINDES	07.630.364/0001/02	896	PREGÃO
1	Unidade	Claviculario para 500 chaves	718,52	718,52	MULTI QUADROS E VIDROS LTDA	03.961.467/0001-96	1.376	PREGÃO
10	Unidade	Numerador automatico sequencial e de repetição com 6 dígitos, marca KW TRIO	169,79	1.697,90	SOBRAL CHAVES E CARIMBOS	01.088.055/0001-68	969	PREGÃO
2	Unidade	Claviculario para 500 chaves	1.119,99	2.239,98	MULTI QUADROS E VIDROS LTDA	03.961.467/0001-96	1373 e 1376	PREGÃO
10.000	Unidade	Caneta esferografica preta	0,31	3.100,00	CIMAPEL COM DE MATERIAL DE ESC. LTDA	09.153.233/0001-07	4.974	PREGÃO
2.000	Unidade	Caneta esferografica vermelha	0,31	620,00	CIMAPEL COM DE MATERIAL DE ESC. LTDA	09.153.233/0001-07	4.975	PREGÃO
15.000	Unidade	Caneta esferografica azul	0,31	4.650,00	CIMAPEL COM DE MATERIAL DE ESC. LTDA	09.153.233/0001-07	4.973	PREGÃO
1	Unidade	Software - CPSB-ETPR-2B-M1Y Check Point Extended Threat Protection	19.800,00	19.800,00	TELC TELECOM	04.841.288/0001-88	336	PREGÃO
1	Unidade	Software - CPSB-ETPR-2B-M1Y - Há Check Point Extended Threat Protection	15.841,35	15.841,35	TELC TELECOM	04.841.288/0001-88	336	PREGÃO
50	Peça	Telefone de mesa, marca bratel	20,50	1.025,00	OFFICE DO BRASIL	11.094.173/0001-32	4.319	PREGÃO
1.274	Litros	Gasolina comum	2,99	3.808,43	MARMELEIRO AUTO POSTO	05.082.661/0003-99	7.299	PREGÃO
2	Unidade	Claviculario para 200 chaves porta de aço CC - 200	599,00	1.198,00	CELI PRODUTOS DE AÇO LTDA.	81.340.960/0001-00	2.237	PREGÃO
8	Peça	Claviculario - capacidade para 60 unidades	246,00	1.968,00	FORT SAFE COMERCIO DE COFRES E MOVEIS LTDA ME	08.208.924/0001-90	5.819	PREGÃO
1	Kit	Filtro	93,00	93,00	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.529	PREGÃO
1	Unidade	Murth	43,00	43,00	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.529	PREGÃO
1	Unidade	Adesivo	144,00	144,00	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.529	PREGÃO
9	Litros	Óleo	20,00	180,00	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.529	PREGÃO
2	Unidade	Aditivo	58,00	116,00	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.529	PREGÃO
1	Unidade	Correia	124,00	124,00	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.529	PREGÃO
1	Unidade	Limpa ar	79,00	79,00	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.529	PREGÃO
1	Unidade	Jogo Filtro	241,00	241,00	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.529	PREGÃO
1	Unidade	Filtro	70,00	70,00	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.529	PREGÃO
2	Unidade	Amortecedores	214,00	428,00	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.529	PREGÃO

1	Unidade	Filtro	179,00	179,00	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.529	PREGÃO
1	Unidade	Junta Homocinética	1.570,00	1.570,00	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.529	PREGÃO
1	Unidade	Filtro Combustível	65,00	65,00	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.533	PREGÃO
1	Unidade	Filtro	45,00	45,00	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.533	PREGÃO
10	Balde	Oleo Motor 15m40	16,00	160,00	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.533	PREGÃO
1	Unidade	Filtro	78,00	78,00	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.533	PREGÃO
1	Unidade	Cabeçote	320,00	320,00	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.533	PREGÃO
20	Unidade	Faixa	13,00	260,00	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.533	PREGÃO
15	Unidade	Faixa	5,00	75,00	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.533	PREGÃO
15	Unidade	Faixa Reflexiva	5,00	75,00	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.533	PREGÃO
2	Unidade	Lente	15,00	30,00	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.533	PREGÃO
2	Unidade	Lanterna	25,00	50,00	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.533	PREGÃO
2	Unidade	Lampada 12V	5,00	10,00	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.533	PREGÃO
2	Unidade	Lampada Farol	5,00	10,00	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.533	PREGÃO
1	Unidade	Bomba	217,00	217,00	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.533	PREGÃO
1	Kit	Kit Embregem	1.430,00	1.430,00	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.533	PREGÃO
1	Unidade	Cilindro	320,00	320,00	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.533	PREGÃO
1	Unidade	Cilindro	280,00	280,00	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.533	PREGÃO
1	Unidade	Fluido Freio	15,00	15,00	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.533	PREGÃO
3	Unidade	Oleo 90	18,00	54,00	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.533	PREGÃO
2	Unidade	Macaneta Vidro	20,00	40,00	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.533	PREGÃO
2	Jogo	Borracha Porta	145,00	290,00	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.533	PREGÃO
1	Unidade	Corpo Distribuidos	980,00	980,00	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.533	PREGÃO
4	Unidade	Bico Injetor	320,00	1.280,00	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.533	PREGÃO
1	Jogo	Reparo Bomba Injetora	380,00	380,00	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.533	PREGÃO
1	Peça	Rolamento Bomba	215,00	215,00	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.533	PREGÃO
1	Unidade	Massa Centrífuga	730,00	730,00	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.533	PREGÃO
2	Unidade	Retentor	68,00	136,00	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.533	PREGÃO
1	Unidade	Pára-choque	1.760,00	1.760,00	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.533	PREGÃO
1	Jogo	Tapete	180,00	180,00	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.533	PREGÃO

1	Peça	Peças em Geral	2.869,20	2.869,20	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.531	PREGÃO	
1	Peça	Peças em Geral	2.632,50	2.632,50	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.530	PREGÃO	
1	Peça	Peças em Geral	2.702,70	2.702,70	VB COM PEÇAS E SERV. P/ VEIC AUT. LTDA	73.822.058.0001-94	1.532	PREGÃO	
Compras efetuadas por meio de Suprimento de Fundos									
VALOR TOTAL DAS COMPRAS EFETUADAS POR MEIO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS:								R\$	11.200,00

SGC, 03 de julho de 2013.

Laerte Ruiz de Aquino
Chefe da Seção de Gerenciamento de Compras